Koht

O 00 NO UL A WN -

W W W W W INNNNNNNNNNRRRRRRRRRPR
A WNPEFPOOONOUDWNEREROOOKNO VP WNLEO

Nr
44
31
46
45

50
51
14
49
20
22

11
25
27
19
23

10
36
13
17
34
18
48
15
40
37

28
16

KALEV

Perekonna- ja eesnimi
Ragilo Frank Aron
Pajur Romet
Krusemann Martin
Tamm Lauri
Reiljan Janmar
Aus Aaron

Saar Andris Roland
Ebras Elisabeth
Heinsaar Hanna
Mitt Virgo

Prants Annabrit
Valmsen Henri
Mottus Anne Mari
Kalme Joosep
Lenzius Martti
Riindva Rasmus
Sirk Ragnar
Johanson Stefan
Riindva Richard
Kurits Karl

Puskin Jirgen
Rannala Maribel
Kiviselg Richard
Kurg Martin

Nigul Natali Nora
Root Richard

Hiie Berit

Mik Madisson
Tamm Kermo
Laht Mia

Karlep Georg
Pensa Riko

Nirgi Tobias
Lehtpuu Tanel

s.aasta Klass Vstk Proloog

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2006
2005
2005
2007
2005
2005
2006
2004
2004
2006
2006
2004
2004
2005
2007
2006

Jalgrattakd®l

[N astag ¢

196

Kalevi Il Noortetuur 2016

8.-9.juuni 2016
EJL 3. kategooria

M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
N12
N12
M12
N12
M12
N12
M12
M12
M12
M12
M12
M10
M12
M12
N10
M12
M12
N10
M12
N12
M10
M10
N12
M12
M12
M10
M10

KOKKUVOTE

KIK1
CFCI
KIK1
KIK'I
VCR
RTR
VCR
KIK'1I
NRK
RAV
KIK1
VRK
VRK
VCRI
VCR
NRK
NRK
VRK
NRK
RTR
VCRI
CFCI
RAV
VIK
CFCI
VRK
KIK Il
VIK
KIK Il
CFCI
RTR
RTR
SIP
VIK

4:02,2
4:14,6
4:12,0
4:04,1
4:28,5
4:25,8
4:29,0
4:03,3
4:49,0
4:28,6
4:42,8
4:52,7
4:46,5
4:50,6
4:40,8
4:57,7
4:46,4
4:45,9
4:59,2
4:59,3
4:43,9
5:06,0
5:02,8
5:01,0
5:01,3
4:47,8
5:08,0
5:17,0
5:17,5
5:03,0
5:10,9
5:10,2
5:14,2
5:26,2

Il etapp
0:48:18,6
0:48:18,3
0:48:18,6
0:48:18,6
0:48:18,6
0:48:18,6
0:48:18,6
0:48:18,6
0:48:18,6
0:48:18,6
0:48:21,9
0:48:18,6
0:48:18,6
0:50:17,6
0:50:14,6
0:50:23,7
0:50:15,8
0:51:17,7
0:51:20,7
0:51:50,2
0:51:18,0
0:52:56,8
0:53:13,8
0:52:48,1
0:52:48,9
0:51:18,4
0:52:49,3
0:52:51,4
0:52:05,6
0:53:19,0
0:57:59,5
0:57:13,3
0:58:43,0
0:58:15,0

Il etapp
06:49,5
07:13,9
07:05,1
07:07,6
07:34,3
07:09,6
07:19,5
08:33,4
08:09,6
07:55,8
08:00,5
08:20,1
08:11,6
08:07,0
08:23,8
08:32,1
08:32,7
08:37,9
08:40,7
09:00,1
08:44,9
08:52,9
08:43,2
09:03,8
08:50,3
10:48,1
09:22,9
09:30,6
09:26,6
10:08,3
08:48,2
08:56,9
09:39,7
09:40,7

IV etapp
05:16,8
05:14,9
05:28,3
05:36,3
05:25,6
06:10,7
06:05,6
05:52,5
05:46,9
06:30,0
06:13,5
06:15,5
06:32,8
05:36,1
05:57,3
06:39,5
07:00,8
06:30,6
06:13,8
06:08,4
07:18,8
06:09,2
06:08,7
06:29,0
07:05,8
06:59,0
06:53,4
07:15,0
08:28,7
07:52,0
06:29,8
07:45,6
06:57,0
07:13,5

Kokku
1:04:27
1:05:02
1:05:04
1:05:07
1:05:47
1:06:05
1:06:13
1:06:48
1:07:04
1:07:13
1:07:19
1:07:47
1:07:49
1:08:51
1:09:17
1:10:33
1:10:36
1:11:12
1:11:14
1:11:58
1:12:06
1:13:05
1:13:09
1:13:22
1:13:46
1:13:53
1:14:14
1:14:54
1:15:18
1:16:22
1:18:28
1:19:06
1:20:34
1:20:35

Kaotus

0:00:34,6
0:00:36,9
0:00:39,5
0:01:19,9
0:01:37,6
0:01:45,6
0:02:20,7
0:02:37,0
0:02:45,9
0:02:51,6
0:03:19,8
0:03:22,4
0:04:24,2
0:04:49,4
0:06:05,9
0:06:08,6
0:06:45,0
0:06:47,3
0:07:30,9
0:07:38,5
0:08:37,8
0:08:41,4
0:08:54,8
0:09:19,2
0:09:26,2
0:09:46,5
0:10:26,9
0:10:51,3
0:11:55,2
0:14:01,3
0:14:38,9
0:16:06,8
0:16:08,3



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

33

30
21
43
12
35

47
38
26
29
32
39
24
42

KALEV

\

Treier Maria
Moorits Enel

Saar Hugo-Cristopher

Sauks Remo
Koshmanov Juri
Sulp Saskia

Pohl Lauren
Kangro Kevin
Makela Orlen Igor
Ots Tristan

Hion Oliver
Mustonen Jann
Martson Kristofer
Hellat Jarl Justus
NOmm Rasmus
Tsanev Martin

Kohtunike kogu

2006
2006
2005
2005
2005
2005
2007
2004
2008
2006
2004
2004
2005
2006
2007
2004

Jalgrattakd®l

P\;; stags ¢

N10
M10
M12
M12
M12
N12
N10
M12
M8
M10
M12
M12
M12
M10
M10
M12

CFCI
VCR
CFCI
VRK
KIK I
VCR
CFCI
RTR
KIK I
KIK T
NRK
CFClI
CFCI
KIK'1I
NRK
KIK'1I

5:18,5
5:35,1
5:19,1
5:00,3
5:47,1
5:20,8
5:24,5
5:37,4
5:56,2
5:41,3
4:55,9
5:13,7
4:34,5
DNS
DNS
DNS

1969

0:59:23,0
1:00:08,0
1:00:00,0
0:57:12,8
1:00:39,0
1:00:07,0
1:00:50,0
1:01:42,0
1:09:46,0
0:52:48,6
0:51:19,1
1:09:46,0
0:55:40,4

09:44,5
09:34,8
09:16,9
10:09,2
10:16,5
09:47,9
10:22,5
10:00,5
11:14,9
08:46,2
DNS
DNS
DNS

06:32,8
06:20,5
07:20,4
10:48,7
07:04,3
08:41,3
07:31,6
07:47,9
09:14,5
DNS

1:20:59
1:21:38
1:21:56
1:23:11
1:23:47
1:23:57
1:24:09
1:25:08
1:36:12
DNF
DNF
DNF
DNF

0:16:31,7
0:17:11,3
0:17:29,3
0:18:43,9
0:19:19,8
0:19:29,9
0:19:41,5
0:20:40,7
0:31:44,5



M  jalgrattakd®l

196

Kalevi Il Noortetuur 2016
8.-9.juuni 2016
EJL 3. kategooria

\

Aktiivsustabel

Koht Nr. Perekonna- ja eesnimi S.aasta Klass Voistkond Proloog Grupisoit Eraldistart KOKKU
1 44 Ragilo Frank Aron 2004 M12 KIK I 5 4 5 14
2 45 Tamm Lauri 2004 M12 KIK | 2 9 2 13
3 46 Krusemann Martin 2004 M12 KIK | 1 7 3 11
4 50 Ebras Elisabeth 2004 N12 KIK | 3 5 8
5 31 Pajur Romet 2004 M12 CFCI 5 5
6 5 Aus Aaron 2004 M12 RTR 1 1

Maekuningas
45 Tamm Lauri 2004 M12 KIK I



M  Jalgrattakd®l

\

1969

Kalevi Il Noortetuur 2016
8.-9.juuni 2016
EJL 3. kategooria

Voistkondlik paremusjarjestus

Uldkoht  Voistkond Proloog Koht Grupisdit Koht Eraldistart Koht Krossijooks Koht KOKKU
1 KJK | 0:12:09,6 1 2:24:55,8 1 0:21:02,2 1 0:16:21,4 1 3:14:29,0

2 VCR | 0:13:38,3 2 2:26:51,8 2 0:23:00,8 2 0:16:59,0 2 3:20:29,9
3 VRK 0:14:20,2 4 2:27:54,9 3 0:25:09,6 4 0:19:18,9 5 3:26:43,6
4 NRK 0:14:31,3 5 2:28:58,1 4 0:25:144 5 0:18:40,2 3 3:27:24,0
5 RTR 0:14:35,3 6 2:37:22,1 5 0:24:54,7 3 0:18:48,9 4 3:35:41,0
6 CFCIl  0:15:10,3 7 2:39:04,7 6 0:27:27,7 6 0:19:47,8 6 3:41:30,5
7 VIK 0:15:44,2 8 2:43:54,5 7 0:28:15,1 7 0:20:57,5 7 3:48:51,3
8 KIKI  0:17:24,6 9 3:03:13,6 9 0:30:17,6 8 DNS DNF

9 CFCI 0:14:02,8 3 2:43:58,7 8 DNS DNF



8.06.2016
Proloog - 1 ring Lillepi pargis, distants 2,5 km

O 00N UL A WN -

W W W INDNNDNNNNNNNRPRRPRRRERRRPRPR
N PO OO NOOULPEA, WNEFEPROOVOONOULLPEEWNEREO

Nr
44
50
45
46
31
5
7
14
9
32
11
49
10
19
27
22
18
51
8
20
26
25
23
2
21
17
34
13
37
36
48
3

KALEV

\

Perekonna- ja eesnimi

Ragilo Frank Aron
Ebras Elisabeth
Tamm Lauri

Krusemann Martin

Pajur Romet
Aus Aaron
Reiljan Janmar
Mitt Virgo

Saar Andris Roland

Martson Kristofer
Lenzius Martti
Prants Annabrit
Puskin Jirgen
Johanson Stefan
Sirk Ragnar

Mottus Anne Mari

Root Richard
Heinsaar Hanna
Kalme Joosep
Valmsen Henri
Hion Oliver
Riindva Rasmus
Riindva Richard
Kurits Karl
Sauks Remo
Kurg Martin
Nigul Natali Nora
Kiviselg Richard
Laht Mia
Rannala Maribel
Hiie Berit

Pensa Riko

Jalgrattakd®l

P\aStaSt

196

Kalevi Il Noortetuur 2016
8.-9.juuni 2016
EJL 3. kategooria

FINISIPROTOKOLL

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2004
2007
2004
2005

UCl kood

Klass  Vstk
M12 KIK1
N12 KIK I
M12 KIK1
M12 KIK I
M12 CFCI
M12 RTR
M12 VCR
M12 RAV
M12 VCR
M12 CFCI
M12 VCR
N12 KIK I
M12 VCR
M12 VRK
M12 NRK
N12 VRK
M12 VRK
N12 NRK
M12 VCR
M12 VRK
M12 NRK
M12 NRK
M10 NRK
M12 RTR
M12 VRK
M12 VIK
N10 CFCI1I
M12 RAV
N12 CFCIlI
N10 CFCll
N12 KIK I
M12 RTR

Aeg
04:02,2
04:03,3
04:04,1
04:12,0
04:14,6
04:25,8
04:28,5
04:28,6
04:29,0
04:34,5
04:40,8
04:42,8
04:43,9
04:45,9
04:46,4
04:46,5
04:47,8
04:49,0
04:50,6
04:52,7
04:55,9
04:57,7
04:59,2
04:59,3
05:00,3
05:01,0
05:01,3
05:02,8
05:03,0
05:06,0
05:08,0
05:10,2

Kaotus

00:01,1
00:01,9
00:09,8
00:12,4
00:23,6
00:26,3
00:26,4
00:26,8
00:32,3
00:38,6
00:40,6
00:41,7
00:43,7
00:44,2
00:44,3
00:45,6
00:46,8
00:48,4
00:50,5
00:53,7
00:55,5
00:57,0
00:57,1
00:58,1
00:58,8
00:59,1
01:00,6
01:00,8
01:03,8
01:05,8
01:08,0

Akt.p
5

3
2
1



M  Jalgrattakd®l

\ 1969

33 4  Karlep Gebrg 2004 M12  RTR 05:10,9 01:08,7
34 29 Mustonen Jann 2004 M12  CFCI 05:13,7 01:11,5
35 28 Nirgi Tobias 2007 M10  SIP 05:14,2 01:12,0
36 15 Mik Madisson 2006 M10  VIK 05:17,0 01:14,8
37 40 Tamm Kermo 2006 M10  KIKII 05:17,5 01:15,3
38 33 Treier Maria 2006 N10  CFCII 05:18,5 01:16,3
39 30 Saar Hugo-Cristopher 2005 M12  CFCI 05:19,1 01:16,9
40 12 Sulp Saskia 2005 N12  VCR 05:20,8 01:18,6
41 35 Pohl Lauren 2007 N10  CFClI 05:24,5 01:22,3
42 16 Lehtpuu Tanel 2006 M10  VIK 05:26,2 01:24,0
43 6  Moorits Enel 2006 M10  VCR 05:35,1 01:32,9
44 1 Kangro Kevin 2004 M12 RTR 05:37,4 01:35,2
45 38 Ots Tristan 2006 M10  KIKIII 05:41,3 01:39,1
46 43  Koshmanov Juri 2005 M12  KIKII 05:47,1 01:44,9
47 47 Makela Orlen Igor 2008 M8  KIKIII 05:56,2 01:54,0
DNS 39 Hellat Jarl Justus 2006 M10  KIK I

DNS 24 NOmm Rasmus 2007 M10  NRK

DNS 42 Tsanev Martin 2004 M12 KKl



KALEV! Jalgrattakdol

1969

Kalevi Il Noortetuur 2016

8.-9.juuni 2016
EJL 3. kategooria

\

FINISIPROTOKOLL

8.06.2016
Il Etapp - Grupisdit, distants 10 x 2,5 km
| Start Véoitja keskmine kiirus 28,80 km/h
Koht Nr Perekonna-jaeesnimi S.aasta Klass Vstk  Aeg - ringid
1 40 Tamm Kermo 2006 m10 Kk 0:52:05,6
2 17 Kurg Martin 2005 m12  vik 0:52:48,1
3 38 Ots Tristan 2006 M10 KK 0:52:48,6
4 34 Nigul Natali Nora 2006 N10 crcii 0:52:48,9
5 48 Hiie Berit 2004 N12 kKl 0:52:49,3
6 15 Mik Madisson 2006 M0 vik 0:52:51,4
7 36 Rannala Maribel 2007 N10 cFcii 0:52:56,8
8 13 Kiviselg Richard 2005 m12  Rav  0:53:13,8
9 37 Laht Mia 2004 N12 cFcii 0:53:19,0
10 21 Sauks Remo 2005 M12 VRK 0:57:12,8
11 3  Pensa Riko 2005 m12 RTR 0:57:13,3
12 4 Karlep Georg 2004 M12  RTR 0:57:59,5
13 16 Lehtpuu Tanel 2006 mi0 vik 0:58:15,0 -1 0:52:15,0
14 28 Nirgi Tobias 2007 mi0 sip 0:58:43,0 -2 0:46:43,0
15 33 Treier Maria 2006 N10 crcn 0:59:23,0 -3 0:41:23,0
16 12 Sulp Saskia 2005 N12  ver 1:00:07,0 -3 0:42:07,0
17 6 Moorits Enel 2006 m10 vcr 1:00:08,0 -3 0:42:08,0
18 43 Koshmanov Juri 2005 m12  kkm 1:00:39,0 -4 0:36:39,0
19 35 Pohl Lauren 2007 N10 crcni 1:00:50,0 -5 0:30:50,0
20 1 Kangro Kevin 2004 m12  RTR 1:01:42,0 -5 0:31:42,0
21 30 Saar Hugo-Cristopher 2005 m12 crcl 1:00:00,0 -6 0:24:00,0
22 29 Mustonen Jann 2004 M12 crcl 1:09:46,0 -8 0:21:46,0
22 47 Makela Orlen Igor 2008 M8 kK 1:09:46,0 -8 0:21:46,0

Vahefinisi voitja
40 Tamm Kermo 2006 M10  KIKII

Maefinisi voitja
40 Tamm Kermo 2006 M10  KIKII

* Karistusaeg 06:00



KALEV! Jalgrattakdol

1969

FINISIPROTOKOLL

\

8.06.2016

Il Etapp - Grupisdit, distants 10 x 2,5 km

Il Start Véitja keskmine kiirus 31,06 km/h
Mae Vahe Mai&e Lopu

Koht Nr Perekonna-jaeesnimi UCI kooc Klass Vstk Aeg - ringid finis fini§ finis finis Akt.p

1 31 Pajur Romet 2004 M12  CFCI 48:18,3 5 5
2 50 Ebras Elisabeth 2004 N12  KIKI 48:18,6 1 3 4
3 44 Ragilo Frank Aron 2004 M12  KIKI 48:18,6 1 1 2 4
4 45 Tamm Lauri 2004 M12 KKK 48:18,6 2 3 1 9
5 9 Saar Andris Roland 2004 M12 Vvcrl  48:18,6

6 7 Reiljan Janmar 2004 M12  VCRI 48:18,6

7 5 Aus Aaron 2004 M12  RTR 48:18,6

8 46 Krusemann Martin 2004 M12  KIKI 48:18,6 3 2 2 7
9 22 Mottus Anne Mari 2004 N12  VRK 48:18,6

10 14 Mitt Virgo 2005 M12  RAV 48:18,6

11 20 Valmsen Henri 2005 M12  VRK 48:18,6

12 51 Heinsaar Hanna 2004 N12  NRK 48:18,6

13 49 Prants Annabrit 2004 N12  KIKI 48:21,9

14 11 Lenzius Martti 2005 M12  VCRI 50:14,6

15 27 Sirk Ragnar 2004 M12  NRK 50:15,8

16 8 Kalme Joosep 2004 M12  VCRI 50:17,6

17 25 Rindva Rasmus 2004 M12  NRK 50:23,7

18 19 Johanson Stefan 2004 M12  VRK 51:17,7

19 10 Puskin Jirgen 2005 M12  VCRI 51:18,0

20 18 Root Richard 2004 M12  VRK 51:18,4

21 26 Hion Oliver 2004 M12  NRK 51:19,1

22 23 Riindva Richard 2006 M10  NRK 51:20,7

23 2 Kurits Karl 2005 M12  RTR 51:50,2

24 32 Martson Kristofer 2005 M12  CFCI 55:40,4 -4 0:31:40

* Karistusaeg 06:00

Maekuningas
1 45 Tamm Lauri 2004 M12  KKKI 5
2 46 Krusemann Martin 2004 M12  KKKI 5
3 44 Ragilo Frank Aron 2004 M12  KIKI 2



9.06.2016

KALEV

Jalgrattakdol

BaStaSt

1969

Kalevi Il Noortetuur 2016

Il Etapp - Eraldistart, distants 4 km

Koht
1

O 00 NO UL B WN

W W W NN NNNNNNNNRRRRRRRRPRPR
N PO OO NOOTULLEE WNEOOVOONO UL WNERERO

Nr
44
46
45
5
31
9
7
14
49
8
51
22
20
11
25
27
50
19
23
13
10
38
4
34
36
3
2
17
30
48
40
15

Perekonna- ja eesnimi S.aasta Klass Vstk
Ragilo Frank Aron 2004 M12
Krusemann Martin 2004 M12
Tamm Lauri 2004 M12
Aus Aaron 2004 M12
Pajur Romet 2004 M12
Saar Andris Roland 2004 M12
Reiljan Janmar 2004 M12
Mitt Virgo 2005 M12
Prants Annabrit 2004 N12
Kalme Joosep 2004 M12
Heinsaar Hanna 2004 N12
Mottus Anne Mari 2004 N12
Valmsen Henri 2005 M12
Lenzius Martti 2005 M12
Riindva Rasmus 2004 M12
Sirk Ragnar 2004 M12
Ebras Elisabeth 2004 N12
Johanson Stefan 2004 M12
Rlndva Richard 2006 M10
Kiviselg Richard 2005 M12
Puskin Jirgen 2005 M12
Ots Tristan 2006 M10
Karlep Georg 2004 M12
Nigul Natali Nora 2006 N10
Rannala Maribel 2007 N10
Pensa Riko 2005 M12
Kurits Karl 2005 M12
Kurg Martin 2005 M12
Saar Hugo-Cristopher 2005 M12
Hiie Berit 2004 N12
Tamm Kermo 2006 M10
Mik Madisson 2006 M10

8.-9.juuni 2016
EJL 3. kategooria

FINISIPROTOKOLL

KIK1
KIK'1I
KIK1
RTR
CFClI
VCR|
VCR
RAV
KIK1
VCR|
NRK
VRK
VRK
VCR|
NRK
NRK
KIK'1
VRK
NRK
RAV
VCRI
KIK 11
RTR
CFCIlI
CFClI
RTR
RTR
VIK
CFCI
KIK'1I
KIKI
VIK

Aeg

06:49,5
07:05,1
07:07,6
07:09,6
07:13,9
07:19,5
07:34,3
07:55,8
08:00,5
08:07,0
08:09,6
08:11,6
08:20,1
08:23,8
08:32,1
08:32,7
08:33,4
08:37,9
08:40,7
08:43,2
08:44,9
08:46,2
08:48,2
08:50,3
08:52,9
08:56,9
09:00,1
09:03,8
09:16,9
09:22,9
09:26,6
09:30,6

Kaotus

00:15,6
00:18,1
00:20,1
00:24,4
00:30,0
00:44,8
01:06,3
01:11,0
01:17,5
01:20,1
01:22,1
01:30,6
01:34,3
01:42,6
01:43,2
01:43,9
01:48,4
01:51,2
01:53,7
01:55,4
01:56,7
01:58,7
02:00,8
02:03,4
02:07,4
02:10,6
02:14,3
02:27,4
02:33,4
02:37,1
02:41,1

Akt.p
5

= N W



KALEV

Jalgrattakdol

196

\

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

28
16
33
12

37
21
43
35
18
47
26
29
32

Moorits Enel 2006 M10  VCR 09:34,8 02:45,3
Nirgi Tobias 2007 M10 SIp 09:39,7 02:50,2
Lehtpuu Tanel 2006 M10  VIK 09:40,7 02:51,2
Treier Maria 2006 N10  CFCII 09:44,5 02:55,0
Sulp Saskia 2005 N12  VCR 09:47,9 02:58,4
Kangro Kevin 2004 M12 RTR 10:00,5 03:11,0
Laht Mia 2004 N12  CFClI 10:08,3 03:18,8
Sauks Remo 2005 M12  VRK 10:09,2  03:19,7
Koshmanov Juri 2005 M12 KK I 10:16,5 03:27,0
Pohl Lauren 2007 N10  CFClI 10:22,5 03:33,0
Root Richard 2004 M12  VRK 10:48,1 03:58,6
Makela Orlen Igor 2008 M8  KIKIII 11:14,9 04:25,4
Hion Oliver 2004 M12  NRK DNS

Mustonen Jann 2004 M12  CFCI DNS

Martson Kristofer 2005 M12  CFCI DNS
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8.-9.juuni 2016
EJL 3. kategooria

FINISIPROTOKOLL
9.06.2016
IV Etapp - Krossijooks, distants 1,4 km
Jooksu Jooksu

Koht Nr Perekonna- ja eesnimi S.aasta Klass Vstk  Tulemus aeg koht
1 44 Ragilo Frank Aron 2004 M12 KIK | 1:04:27 05:16,8 2
2 31 Pajur Romet 2004 M12 CFCI 1:05:02 05:14,9 1
3 46 Krusemann Martin 2004 M12 KIK 1 1:05:04 05:28,3 4
4 45 Tamm Lauri 2004 M12 KIK | 1:05:07 05:36,3 6
5 7  Reiljan Janmar 2004 M12 VCRI 1:05:47 05:25,6 3
6 5 Aus Aaron 2004 M12 RTR 1:06:05 06:10,7 14
7 9  Saar Andris Roland 2004 M12 VCRI 1:06:13 06:05,6 10
8 50 Ebras Elisabeth 2004 N12 KIK | 1:06:48 05:52,5 8
9 51 Heinsaar Hanna 2004 N12 NRK 1:.07:04 05:46,9 7
10 14  Mitt Virgo 2005 M12 RAV 1:07:13 06:30,0 21
11 49 Prants Annabrit 2004 N12 KIK 1 1:07:19 06:13,5 15
12 20 Valmsen Henri 2005 M12 VRK 1:07:47 06:15,5 17
13 22 Mottus Anne Mari 2004 N12 VRK 1:07:49 06:32,8 23
14 8 Kalme Joosep 2004 M12 VCRI 1:08:51 05:36,1 5
15 11 Lenzius Martti 2005 M12 VCRI 1:09:17 05:57,3 9
16 25 Rindva Rasmus 2004 M12 NRK 1:10:33  06:39,5 25
17 27 Sirk Ragnar 2004 M12 NRK 1:10:36  07:00,8 29
18 19 Johanson Stefan 2004 M12 VRK 1:11:12 06:30,6 22
19 23 Rindva Richard 2006 M10 NRK 1:11:14 06:13,8 16
20 2 Kurits Karl 2005 M12 RTR 1:11:58 06:08,4 11
21 10 Puskin Jirgen 2005 M12 VCRI 1:12:06 07:18,8 34
22 36 Rannala Maribel 2007 N10 CFClI 1:13:05 06:09,2 13
23 13 Kiviselg Richard 2005 M12 RAV 1:13:09 06:08,7 12
24 17 Kurg Martin 2005 M12 VIK 1:13:22 06:29,0 19
25 34 Nigul Natali Nora 2006 N10 CFClI 1:13:46  07:05,8 31
26 18 Root Richard 2004 M12 VRK 1:13:53 06:59,0 28
27 48 Hiie Berit 2004 N12 KIK 11 1:14:14 06:53,4 26
28 15 Mik Madisson 2006 M10 VIK 1:14:54 07:15,0 33
29 40 Tamm Kermo 2006 M10 KIK 11 1:15:18 08:28,7 40
30 37 Laht Mia 2004 N12 CFClI 1:16:22 07:52,0 39
31 4 Karlep Georg 2004 M12 RTR 1:18:28 06:29,8 20
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Pensa Riko 2005 M12 RTR 1:19:06 07:45,6
Nirgi Tobias 2007 M10 sip 1:20:34  06:57,0
Lehtpuu Tanel 2006 M10 VIK 1:20:35 07:13,5
Treier Maria 2006 N10 CFCII 1:20:59 06:32,8
Moorits Enel 2006 M10 VCR 1:21:38 06:20,5
Saar Hugo-Cristopher 2005 M12 CFCI 1:21:56 07:20,4
Sauks Remo 2005 M12 VRK 1:23:11 10:48,7
Koshmanov Juri 2005 M12 KIK 1l 1:23:47 07:04,3
Sulp Saskia 2005 N12 VCR 1:23:57 08:41,3
Pohl Lauren 2007 N10 CFCII 1:24:09 07:31,6
Kangro Kevin 2004 M12 RTR 1:25:08 07:47,9
Makela Orlen Igor 2008 M8 KIK 11l 1:36:12 09:14,5
Ots Tristan 2006 M10 KJK 111 DNS
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